
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Об изменении режима работы школы 

 на  период отсутствия воды » 

                   

В связи с отсутствия воды в школьном учреждении 

приказываю: 

1.Приостановить образовательный процесс в очной форме обучения в образовательном 

учреждении на 25.09.2025 г.  

1. Осуществить временный переход на 25.09.2024 в МБОУ «Караванный казачий 

кадетский корпус»    реализацию образовательного процесса с 1 по 11 класс 

исключительно с применением дистанционных образовательных технологий и (или) 

электронных форм обучения 

2.Байниязовой А.М., ЗД УВР скорректировать расписание занятий на учебный день в 

соответствии с учебным планом, предусматривая дифференциацию по классам, время 

проведения уроков с учѐтом  СаНПиН  

3.Кравченко Ю.Н., ЗД УВР - размещать на сайте школы материалы по преподаваемым 

учебным предметам. 

4. Митрошиной М.В., ЗД УВР -  обеспечить реализацию внеурочной деятельности, 

воспитательной работы с использованием электронного обучения и дистанционных 

технологий. 

5.  Классным  руководителям:  информировать обучающихся и родителей (законных 

представителей) об изменениях в режиме работы образовательной организации.  

6. Учителям – предметникам скорректировать рабочие программы, в части форм обучения 

(лекция, онлайн, офлайн и т. д.), технических средств обучения. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Караванный казачий кадетский корпус»    Д.А. Позюбан 

 

 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Караванный казачий кадетский 

корпус Оренбургского района» 

Оренбургской области  

Советская ул., 2, 

Караванный пос., Оренбургский район, 

 Оренбургская область, 460527 

Телефон (3532) 39-44-33 

БИК 045354001  ОГРН 1025602729976 
ИНН 5638010619  КПП 563801001 

Е-mail: karavanschool@yandex.ru 

ПРИКАЗ №207-ОД от «24» сентября 2024 г. 

mailto:karavanschool@yandex.ru

